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NEDEN
OKÇU SMART STORE?
Okçu Triko 45 yıllık koleksiyon ve mağaza bilgi birikimini 
yatırımcılarıyla paylaşmak istiyor. Türkiye iç piyasası 
dinamiklerini uzun yıllardan beri üzerine koyarak geliştiren 
firmamız zamanla sektöründe takip edilen ve şartları yeniden 
belirleyen pazarlama stratejileri ile Türkiye iç piyasasını 
verimli bir şekilde kullanarak yatırımcılarına kazanç sağlıyor.    
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BİR OKÇU SMART STORE
YATIRIMCISINA

NELER SUNUYOR?
Stok devir hızı son derece yüksek olan Okçu koleksiyonları 

sadece koleksiyon sunmakla kalmayıp bu koleksiyonun satış 
grafiğini en üst düzeyde tutacak sistemler sunuyor. 
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GÖRSEL DESTEK:
Mağazanıza dünyanın en moda trendleri koleksiyon 
bazında ulaşırken uluslararası deneyime sahip görsel 
ekibimiz mağazanızı renk ve stile göre dizayn ediyor. Buna 
paralel vitrin organizasyonunuzu en son trendlere göre 
kurgulayıp güncel dokunuşlarla satış kondisyonunuzu 
arttırmayı hedefliyor. 
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KATALOG:
KATALOG ÇEKİMLERİNDE DÜNYANIN EN ÜNLÜ 
FOTOĞRAF SANATÇISI ZEYNEL ABİDİNLE ÇALIŞAN 
OKÇU TRİKO YÜKSEK TEKNOLOJİ İLE GÖRSEL SUNUMU 
BU İŞİN USTASINA BIRAKIYOR...

ULUSLAR ARASI ÖDÜLLÜ FOTOĞRAF SANATÇISI ZEYNEL 
ABİDİN OBJEKTİFİNDEN SEZON ÜRÜNLERİNİN BÜTÜN 
DETAYLARINI SOSYAL MEDYALARINIZ ÜZERİNDEN SON 
TÜKETİCİNİZLE PAYLAŞABİLİRSİNİZ....
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SOSYAL MEDYA DESTEĞİ:
Alanında son derece başarılı sosyal medya uzmanları 
mağaza için özel Instagram hesabı açıp en güncel 
ürün fotoğraflarını, videoları, sponsorluk kliplerini, 
kampanyaları sizin adınıza paylaşıyor. Takipçi sayınızı 
müşteri odaklı arttırıp mağazanızın sosyal medya dilini 
oluşturup size bağlı müşteri kitlenizi oluşturuyor.  
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TASARIM
Okçu koleksiyonlarının tasarım DNA‘ sının alt yapısını triko 
oluştururken son dönemde hayata geçen dokuma ve örme 
gruplarından oluşan koleksiyon organizasyonları Türkiye ve 
Dünya platformlarında büyük beğeni toplamıştır. Kullanılan 
özel üretim kumaşlar bir Okçu ürününü uzun yıllar nitelikli ve 
performanslı kullanmanıza imkân sağlarken ürün üzerine özel 
el işçiliği ile yapılan uygulamalar tasarım kalitesini daha üst 
düzeye taşımaya olanak sağlamaktadır. Siz sadece ürününüzü 
güvenle müşterinize sunmaya ve satmaya odaklanın. Okçu 
tasarım departmanı olarak en moda trendlerle reyonlarınıza 
kesintisiz destek vermeye devam ediyoruz.  
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Fashi̇on TV 2019
‘’Yılın En İ̇yi̇ Moda Tasarımcısı” 

Ödülü
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PR DESTEĞİ:
Her Okçu Smart Store bulunduğu bölgenin iç dinamiklerine 
göre yapılan reklam çalışmalarını içeren bir program 
sunmaktadır. Yerel veya genel yazılı yada görsel reklamlar 
/ kampanyalar / çekilişler veya sezonda verilecek hediyeler 
tamamen nihai tüketicinize yönelik satış grafiğini yükseltecek 
çalışmaları içerir. Bunun için medya ve reklam sektörünün 
deneyimli ekipleri yaşayan, interaktif ve eğlenceli bir markayı 
yaşatmak adına size sınırsız bir yol haritası sunar.

$
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FASHİON TV
Dünyanın en etki̇li̇ i̇lk ve tek moda kanalı Fashi̇on TV 
Türki̇ye’ni̇n en etki̇li̇ moda markasi Okçu Tri̇ko i̇le 2019’dan 
i̇ti̇baren PR çalışmalarında ortak hareket edi̇yor...
Mi̇ss ve Mr Fashi̇on TV Güzelli̇k Yarışması, Mi̇ss Fashi̇on TV 
Güzelli̇k Yarişmasi, Türki̇ye Moda Ödülleri̇ organi̇zasyonlarının 
Ana Sponsoru Okçu Tri̇ko yaptığı katalog çeki̇mleri̇nde Fashi̇on 
TV’ni̇n uluslararasi tesci̇lli̇ mankenleri̇ni̇ kullanmaktadır..
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Adınızı sıklıkla Fashion TV ye düzenledi-
ğiniz defilelerde duyuyoruz.  Fashion TV ve 
Okçu Triko arasındaki bu bağlantı nasıl ku-
ruldu?

2019 yılının ikinci çeyreğinde Okçu Triko 
Fashion TV ile PR alanında birleşme kara-
rı aldı. Fashion TV’nin PR ve tekstil hakları 
bende olduğu için Türkiye ‘de açık konuşmak 
gerekirse geçmiş ve alt yapısı kuvvetli olan bir 
grupla bizde birleşmek istiyorduk. Okçu’nun 
48 yıllık firma tarihi ve gelenekçi şirket yapı-
sı bizi bu marka ile birleşmeye itti diyebiliriz. 
Tabii Türkiye iç piyasası organizasyonunuda 

Okçu Triko bünyesinde bizzat yapmam ve 
iki taraf arasında köprü kurmam süreci biraz 
daha hızlandırdı.

 
İlerleyen dönemlerde bizleri hangi defile-

ler bekliyor?
Bildiğiniz üzere her sene sayısız event yapı-

yoruz. Miss & Mr Fashion TV Güzellik Yarış-
ması - Fashion TV Moda Ödülleri - Fashion 
TV Global Güzellik Yarışması Kıbrıs Ve daha 
bir çok organizasyon. Okçu yukarıda saydığım 
bir çok organizasyonun ana sponsoru. Bu ara-
da Fashion TV’nin sadece Okçu’ya özel yap-

Okçu Triko’nun Yeni Stratejilerini
Türkiye’nin en etkili Marka Direktörü

Ünal Günç ‘le konuştuk...

AYIN

KONUĞU

AYIN KONUĞU
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FTV kanalıyla ilişkimizden sebep Türkiye’de
ve dünyada bir çok sanatçı organizasyonunun da 

sponsoru olduğumuz bir gerçek.

15OKÇU14 OKÇU

tığı organizasyonlarda var. İstanbul Masqu-
ared kulüpte yapılan büyük bir yapım buna 
dahildi mesela. FTV kanalıyla ilişkimizden 
sebep Türkiye’de ve dünyada bir çok sanatçı 
organizasyonunun da sponsoru olduğumuz 
bir gerçek.

 
Okçu Store projesi hangi illeri kapsaya-

cak? Franchising süreçlerinden bahseder 
misiniz?

Aslında tüm Türkiye radarımızda. An iti-
bari ile 11 Smart Store 900 corner bayimiz 
bünyemizde. Öncelikle hedefimizde bün-
yemizde bulunan bayilerimizi Smart Store 

mağazaya dönüştürme var. Mağazacılığı bi-
lenlerle ileriye doğru hareket etmek ve bü-
yümek bizim daha ilgimizi çekiyor. Hedefi-
mizde 100 m2’yi geçmeyen mağazalar var. 
Yönetimi kolay maliyeti sabit, butik store 
diye tabir ettiğimiz aslında gardrop mantı-
ğında mağazalar. İşin sahiplerinin satışta ol-
duğu ve yönettiği bu mağazalara her türlü 
teknik desteği veriyoruz. İnstagram yöneti-
mi, stok takibi, network dataları yönetme. 
Her mağazaya yapılan ayrı ayrı defile ve PR 
organizasyonları ile stok devir hızını arttır-
mayı hedefliyoruz.

 Mağaza başına; Sosyal İletişim Uzmanı, 

Dijital dünyayı iyi takip 
edip kurgulayıp içinde 

olmaya devam ediyoruz.

AYIN KONUĞU
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Görsel Uzman, Ürün Sorumluları, Satış Per-
formansını Değerlendiren, Sistem Ekibi, PR 
Ekibi ayrı ayrı hizmet vermekte olup hepsi 
alanında tecrübeli kişilerden oluşmaktadır.

 
Yurt içi, yurt dışı hedefleriniz nelerdir?
Corner bayilerimizin işletimini devam et-

tirirken ki bu süreci Osmanbey ve İzmir top-
tanlardan yönetiyoruz. Smart Store mağazalar 
için, Türkiye için hedefimiz 30 Smart Store ola-
rak belirledik. Yurt dışı organizasyonumuzda 
orta ve uzun vadede 35 mağaza hedefimiz var. 
Yurt dışı fizibilitelerinde sona doğru yaklaşmak 
üzereyiz. Kararlı bir alt yapıya ulaştığımız andan 
itibaren yılın son çeyreğinde yapılanmaya çıkış 
vereceğiz.

 
Türkiye iç piyasası dinamikleri hakkında ne 

söylemek istersiniz?
Bildiğimiz üzere çok değişik ve hareketli bir 

coğrafyada bulunuyoruz. Belki bir çok ülkeden 
daha fazla sınandığımız alanlar var. Tabii bu bize 
oldukça değişken stratejileri uygulama fırsatı 
veriyor. Olumlu açıdan bakarsak bu kadar de-
ğişken yapıdan hasarsız çıkmak bizim adımıza 
sevindirici. Büyük bir aileyiz ve aileyi korumak 
adına bir çok planımız var ve uyguluyoruz. Ba-
şarılı olduğumuzu söyleyebilirim. Biliyorsunuz 
krizi fırsata çeviren nadir ülkelerdeniz. Kararlı 
bir şekilde yolumuza devam ediyoruz.

 
Sizinle ivme kazanan bu sürecin finalinde 

bizleri neler bekliyor?
Elbette küresel bir marka olma yolunda 

emin adımlarla ilerliyoruz. Dijital dünyayı iyi 
takip edip kurgulayıp içinde olmaya devam 
ediyoruz. Tasarım dilini iyi okuyan bir stil fir-
masıyız. Hedefimiz sokaktaki kadının kendini 
bizimle iyi hissetmesi. Bizim kadınımızın ayak-
ları yere basıyor, modayı ve giyinmeyi seviyor, 
başarılı üretken ve tutkulu bir kadın. 48 yıllık 
bir tabana sahip olan firmamızı bu alt yapı ile 
bir yarım asır daha dünya platformunda iyi bir 
pozisyonda konumlandırmaya devam edeceğiz.
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OKÇU MAG:
Uluslararası deneyimi olan editörler ve yazılı medya 
uzmanlarının çıkardığı bu yüksek kaliteli dergi her ay 
Okçu Smart Store’ lara gönderilmektedir. Ay içi açılan 
yeni mağazalar bayii röportajları moda / yaşam / fitness 
önerileri ünlülerle yapılan sohbetler ayın her günü elinizin 
altında keyifle okuyacağınız bir dergi olarak hayata 
geçiyor. Dijital platformlarda da yayında olan dergimiz 
hayatınıza renk katmak için yanınızda. 
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SOSYAL SORUMLULUK,
PROJELERİMİZ
Türkiye’nin en etkili vakıflarından Engelsiz Yaşam Vakfı ile ortak 
hareket eden markamız engelsiz kardeşlerimize yıl içinde yaptığı 
çeşitli organizasyonlarla destek olmaktadır. Markamız yurt içi ve 
yurt dışı her alanda sosyal sorumluluk projeleriyle çeşitli burslar, 
sağlık hizmetleri ve yurt binalarına katkılar sağlayarak
bu alanda yoluna emin adımlarla devam etmektedir.
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www.engelsizyasamvakfi.org

engelsizyasamvakfi @engelsizyasamvakfi@engelsizyasamtr

Unimpeded
 Life
Foundation
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LOJİSTİK DESTEK:
Reyonların satış kondisyonunu arttırmak için saha 
personellerimiz satmayan grupların satan gruplarla devamlı 
değişimini yapmaktadır. Bir mağazada hareket görmeyen 
grup başka bir mağazada hareket görüyorsa anında çapraz 
sevkiyatları yapılır. Gardırop müşterisine hitap ettiğimiz için 
ürünler reyonlara mevsimine göre tema tema gönderilir. Her 
ürün kendi içinde çapraz kombinlere sahip olduğundan sezon 
boyunca Okçu koleksiyonlarından seçtiğiniz ürünler birbiriyle 
kombin olur. Bütün sezon boyunca sayısız yapacağınız 
kombinle kendinizi ifade edebilirsiniz. İşte bu kombinasyonu 
müşterinize yakalatabilmek için sevkiyat düzeneğinizin başarılı 
olması gerekiyor. 45 yıllık deneyimli lojistik departmanımızın 
başarılı operasyonlarıyla sunumunuzda sizi kusursuz kılıyor.
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TEKNİK EKİP:
Bir Okçu Smart Store sahibi iseniz tek tuşla ulaşabileceğiniz 
birçok hizmeti hayata geçirmek sizin için çocuk oyuncağıdır. 
Stoklarınızı, satışlarınızı, fiyatlarınızı, siparişlerinizi saniyeler 
içerisinde görebilirsiniz. Okçu Smart Store’lar için yapılan özel 
programlar sayesinde dünyanın her yerinden mağazanızın 
hareketlerini tek tuşla görme ayrıcalığına sahipsiniz. 
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KÂRLILIK:
Kazan & Kazan sistemini benimseyen firmamızda sezonun her 
anında tam olarak ortak olduğumuzu hissettiriyoruz. Sezonlara 
göre iki tarafı da yukarıya taşıyacak pazarlama stratejilerini 
birlikte uyguluyoruz. Uzun yıllar piyasada olmanın verdiği 
deneyimle her türlü ekonomik reflekse proje üretebilme 
yeteneğine sahibiz. Şirketimize her anlamda güvenebilirsiniz.
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www.okcutriko.com@okcutriko


